Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento" _----------~
Estado de São Paulo Câmara Muni!Jipal de Votorantim.

Visto

02 Mr~lB
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Ofício n" 287/18 CM

Votorantim, 25 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 0186/18, protocolado

nesta Prefeitura, com qual essa Presidência encaminha cópia do Requerimento Especial n"

12/18, de autoria do nobre Vereador Heber de Almeida Martins, aprovado durante o

"Expediente", da l O" Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada

em 10 de abril de 2018.

Aproveitamos para cumprimentar e saudar pela iniciativa de
/

consignar votos de congratulações com a Academia Votorantinense de Letras, Artes e História

- AVLAH, que comemorou seu 8° aniversário.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE
DD. Presidente da Câm